GURUPI, 31 de Dezembro de 2023

ELIZEU ARAUJO DE LIMA
PRESIDENTE
CPF: 466.800.391-34

WILSON ZANELLATI
Reg. no CRC - TO sob o No. 000073/O-9
CPF: 042.175.191-68

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2023 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
112.716,05 (cento e doze mil setecentos e dezesseis reais e cinco centavos)

WILSON 
ZANELLATI:042
17519168

Assinado de forma digital 
por WILSON 
ZANELLATI:04217519168 
Dados: 2024.05.23 
15:52:57 -03'00'

Empresa: Folha: 0001

Período:

CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE GURUPI        

C.N.P.J.: 00.237.495/0001-77